

# Informator MK PZKO Leszna Dolna

Czerwiec 2015

Szanowni czytelnicy ,

właśnie otrzymaliście pierwszy Informator naszego koła PZKO w bieżącym roku, w którym obecnie pracujący zarząd Koła chce się podzielić z Wami nowymi informacjami, planami czy problemami związanymi z naszą pracą.

Otóż, w pierwszej połowie roku 2015 odbyło się kilka imprez- był bal, który urządziliśmy razem z Szkołą Podstawową im.G. Przeczka w Trzyńcu, odbył się turniej w tenisie stołowym. Niestety, w tym roku tylko z udziałem dzieci, bo na zaplanowany czas dla dorosłych przyszło tylko trzech chętnych. Było „Palenie czarownic,, , złożenie kwiatów przy pomniku w Lesznej i pogawędka związana z obchodami 70- tej rocznicy zakończenia II Wojny światowej, odbyło się walne zebranie, na którym wybrano nowy zarząd MK. Odbywają się regularnie spotkania pań w Klubie Kobiet. Wyjechaliśmy na „Święto Stracha Polnego,, do Rudzicy w Polsce, odbyły się w naszym Domu PZKO rozmowy przedstawicieli gminy z obywatelami Lesznej.

W tym roku będzie nasze koło obchodzić dwie znaczące daty. Kończy się nasze zobowiązanie związane z projektem „Czesko – polskie spotkania artystyczne. Mija właśnie 5 lat od rozpoczęcia tego projektu. Drugą znaczącą datą to 25 lat od otwarcia naszego DOMU PZKO. Mamy nadzieję ,iż takie rocznice będziecie świętowali razem z nami,że będą dla Was impulsem, by przyjść na nasze imprezy by pokazać razem , że należymy do wspólnego związku, który od lat pielęgnuje i szerzy kulturę , język polski i gwarę, utrwała tradycje, kulturę ludową, stara się o zachowanie naszej tożsamości, szanuje dorobek obecnych członków i nie da zapomnieć o tych, którzy budowali się związku w minionych latach.

Chcemy kontynuować pracę, którą przed laty rozpoczęli nasi poprzednicy i przodkowie, chcemy, żeby nasza działalność była wyrazem naszej tożsamości, chcemy, żeby nasze dzieci były tymi, które przejmą symboliczną pałeczkę i poniosą ją dalej. Dla nas to jest zobowiązujące, bo praca społeczna na tym skrawku ziemi, mimo pozorów , nie należy do łatwych spraw. Przed nami szereg imprez, na które Was zapraszamy czy w charakterze gości, czy do współpracy przy ich realizacji.

**4.7.2015 Puchar Lata – mistrzostwa w mini piłce nożnej**

**6.9.2015 - Przegląd Kapel Ludowych połączony z obchodami 25 rocznicy otwarcia Domu PZKO, pieczenie placków i imprezy towarzyszące.**

**17.10.2015 Chcemy zorganizować dwudniową wycieczką do Wrocławia w cenie 1500,-Kcz / os.,**

**zgłoszenia do 6.9.2015 wraz z zaliczką 1000,- Kcz. W razie małej ilości zgłoszonych osób wycieczki nie będzie.**

**Październik 2015-impieza dla dzieci „Z książką pod poduszką „ -impieza z noclegiem.**

**Grudzień 2015- Spotkanie adwentowe- druga sobota adwentowa.**

## **BAL SYLWESTROWY**

**Po tegorocznym zebraniu walnym zarząd MK PZKO pracuje w składzie:**

**Szkucik Renata – prezes, Bartnicki Marek – wiceprezes i zast. gospodarza, Bartnicka Beata- gospodarz, Wania Wiesław – skarbnik, Pindor Bronisława – zast. skarbnika i metryka, Staszko Romana- sekretarz, Bocek Zbigniew - członek zarządu, odp. za sport, Kramarčík Krystyna – członek zarządu, Heczko Anna – członek zarządu i przew. Klubu Kobiet.**

**Rejonowi: Gnida Józef, Staszko Romana, Śniegoń Jan, Kapustkowa Helena, Rokowski Michał, Martynkowa Wanda, Gajdzicowa Halina, Bilikowa Halina, Maliszowa Anna, Konstantin Maria.**

**Komisja rewizyjna: Śniegoń Jan, Sulejmani Krystyna,Witos Maria**

**Przew. Klubu Kobiet – Heczko Anna , Kronika – Bartnicka Beata**

**Kończąc informator pragnę Wam życzyć miłych wakacji, spokojnego i udanego urlopu, wypoczynku, dużo słońca ,zdrowia i samych dobrych wrażeń.**

**Nie zapominajcie o Waszym DOMU PZKO i waszym kole PZKO. O imprezach będziemy informować na stronach internetowych [www. pzkolesznadolna.cz](http://www.pzkolesznadolna.cz) , w Głosie Ludu,Zwrocie, stronach intrnetowych ZG, przez Waszych rejonowych.**

**Renata Szkucik**